
REF/SAGE designation

37006600 C/P FORD TRANSITMONDEO 2.0 TDCI  =  AEM410544=H1018/5-STD

700868020 CAPTEUR DE P¨RESSION DE TURBO,VW CADDY III-GOLF V-WV PASSAT 2010--->

701104090 CAPTEUR DE COMMAND DE PAPILLON MERCEDES CLASSE A160/A180 (W169)

701132120 CAPTEUR DE COMMANDE DE PAPILLON MERCEDES CLACE C(W204) C320 CDI

701713270 P/E DE CHAUFFAGE VW TOUAREG-AMAROK-CRAFTER-AUDI A5/A6

702478400 P/E ELECTRIQUE BMW(F10-F18) 520/530 ESS  2011--->

702550610 POMPE A CARBURANT IMMERGEE VW GOLF IV-AUDI A3-S.LEON ESS

702851200 P/E (ELECTRIQ) BMW(E90) 325I/330I-(E60) 523I/525I 2008/2012=GNS-BM133

704071710 POMPE A EAU DE CHAUFFAGE AUDIA4-SEAT LEON 2.0 TDI

710942000 P.A.E ELECTRIQUE VW GOLF VII-Q5 2.0TDI 2014- (AVEC CAPTEUR)=241360A-8

724809160 VANNE EGR VW GOLF V-VW TOURAN-PASSAT(3C2) 1,9TDI=7496D/353

77089608 C/B RENAULT 9  D=71-4311/4_STD

77090618 C/P RENAULT  9 D=H1080/5_025

77098618 C/P PEUGEOT 205 D  = 007HS18019030=H1057/5_030

77101618 C/B PEUGEOT 504 - 505  D  = 4-66690RA  0.30=01-4195/4_030

77155600 C/B FIAT DAILY  NM =  AEB92843=71-4130/4_STD

77213600 C/B VW GOLF IV D NM =  AEB410032=71-3728/4_STD

77307610 JEUX DE C/B VW GOLF IV .POLP ESCENCE D. 76,5  =01-3867/4_0.25

77389600 C/B  4CYL IVECO EURO CARGO FIAT SERIE 60 D.104 4CYL=71-4104STD

77553600 C/P AUDI A4-A6-GOLF V 2.0 TDI=H079/5-STD

77603600 C/B C4 - C5 - XSARA - P306 - 307  1.8 ESS=01-4155/4_STD

77635610 C/P PERKINS 4/212 =H1037/5-025

77803600 C/B STD -5CYL- VW TOUAREG(7LA)-CRAFTER -2.5 TDI= 71-3930 STD

77803610 C/B 0.25 -5CYL- VW TOUAREG(7LA)-CRAFTER -2.5 TDI= 71-3930-025

77803620 JEUX C/B VW TRANSPORTER 0.20

77837620 C/B 0.5 DACIA LOGAN II 1.5 dCi -2013---=71-4243/4_050

77839600 C/P CLIO / KANGOO MEGANE 1,5 DCI=H1065/5_STD

77869600 JEUX DE C/B STD RVI 71-4289 6CYL D.102 

77870600 C/PALIER  STD  RVI  =H1090/7 STD

77944600 C/B BMW 1 (E81) 120i - 3 (E90) 320i --2007-2011

77972600 JEU C/B (4CYL) MERCEDES VITO OM651=71-4724 STD

78042630 C/P DEUTZ F4L 912  = 099HL10199075

78042640 C/P DEUTZ F4L 912 = 099HL10199100

78125600 C/B STD  MWM = 71-2132 STD

78276600 C/B (1PAIRE)DEUTZ 913 TURBO =099PL10146000=71-3167STD

78276610 C/B K H D 913  = AEB410145  0.25

78276620 C/B -050 (1 PAIRE) DEUTZ 913 TURBO=099PL10146050=71-3167/050

78276630 C/B K H D 913 =  AEB410145  0.50

78662600 JEUX DE CAL MERCEDES  190E  =  AEW95145=A129/4-STD

78778600 JEUX DE CAL KHD 1011-D.94 , D.94

78935600 C/P SDT KHD D.2011-2013 4CYL D.98 

78938600 C/P STD KHD 2011 4CY D.96 

78938610 C/P 0.10 KHD 2011 4CY D.96 

78938620 C/P 0.20KHD 2011 4CY D.96
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79241600 C/B STD KHD 2011  . 4CY  D.94

79247600 CAL FIAT TRACTEUR D.104 =  AEW95075=A169/4-STD

79249600 CAL PERKINS 4/212=A184/4_STD

79266620 C/P 0.20 KHD 1012 D.94 6CYL

79315600 C/P  STD KHD 2012-2013 D.98 4CY

79328600 C/B STD RVI KERAX-PREMUIM 340 MOT.062045 = 71-4295 STD

79448600 C/P (UNE PAIRE) JOHN DEERE ARION 410 MOT.4045D 4 Cyl

79449600 C/P STD JOHN DEERE Series 5010: 5410 MOT.4045T 4CYL -1998-2001

800000611050 SEG VW GOLF D.76,50+050  = 890810E=02955N1

800001810000 SEG BMW 318-518-Z3 D.84 1,5X1,5X2 =08272N0=08-704200-00=800001810000

800003210000 SEG PEUGEOT 205 - 309 1,8 D.80(2X2X3) =01154N0=08-321500-00

800004011000 SEGMENT  CITROEN CX 2500 D.93 (2x2,5x4) =03182N0=08-152700-00

800004110000 SEG PEU 504-505 D D.94 (2X2X4)=08-318700-10

800006910000 SEG D.93 3X2X3 FIAT CROMA-DUCATO 2,5D=08-783300-00

800007410000 SEG FIAT IVECO - OM  D.103 2,5X2,5X4 =00794N0 =50000740=08-782000-00

800008311000 SEGMENT  D.79,94 (1,6x2x4) FORD ESCORT ESS =01337N0=08-214100-00

800009810000 SEG FORD TRAN NM 2X2X4 D.93,67=01420N0=800009840000=08-780100-00

800009910000 J/SEG CONIQUE D.93,67 (2,5X2X4) FORD TRANSIT =08-784800-00

800011710000 SEGMENT  I H C D.98,42 (2,38x3,16x4,74)=08-243600-00=08960N0

800011810000 SEGMENT  I H C  D.98,42 (2,38x3,16x4,74)=08959N0=08-243300-00

800015510000 J/SEGMENT  D.128(2,3X3X5) MAN F200-TGA MOT,D2866  = 22890N0

800017311000 SEGMENT  MERCEDES  2,5-2-3 D.87=08-183300-00=08-743600-00

800017810000 SEG MERCEDES  D.89 (2x2,5x3)=00224N0=08-743100-00

800017911000 JEU DE SEG D.89,9 MERC,CLASSE C,E SANGYONG M,1,75X1,5X3=08-287500-00

800018410000 SEGMENT  MERCEDES 240 D D.90,90 (2x3x4)=00249N0=08-176700-00

800019111050 SEG D.97,5 (2,5x2,5x4) MERCEDES OM 314A-366-364 =00280N0=08-178207-00

800019213000 SEG MERCEDES OM D.97,50 (2,5x2,5x4) =00280N0=08-740000-00

800020710000 SEG OPEL 1,6  D.78,98 1,2X1,5X3 =01108N0=08-306900-00

800022611000 B,SEG  D.58 (1,75X2X3,5) RENAULT 4 AM=08-333300-00

800023710000 B,SEGMENT LAND ROVER défender D. 90,47  2,5X2X3=08-524400-00

800023810000 SEG D.90,47 (2.5x3x3) LAND ROVER DISCOVERY I 2.5 TDI 4x4=08-521800-20

800024111000 SEG BENDIX D.75  2,38X2,38X3,94 =20522V0=08-990700-00

800030110000 SEG  B M W  D.80 (1,75x3x3) =08262N0=08-704500-00

800034710000 J/S  D.102 ( 2,94x2x3 )  KHD DEUTZ 913 =10189 N0

800045810000 J/S (1CY) D.82,2 PGT-CIT 1,9D (2X2X3)=08-10400000=04001N0

800046511000 SEGMENT  CITROEN JUMPY-P 406 D.86 =03991N0=08-154600-00

800049811000 B,SEGMENT GOLF III-IV-V  D.81 (1X1,2X2) =8950850000=08-148300-00

800049910000 SEGMENT  IVECO 94,4 CITROEN JUMPER =00990N0=08-122200-00

800052510000 SEGMENT  PEUGEOT 306-406-BOXER TD 3X2X3 D.83 =03996N0=08-105500-00

800053010000 J/S D.79,5 (1,5X1,5X2,5) R,CLIO-KANGOO-MEGANE ESS=02202N0=8938410000

800053710000 J/S D.67 (1X1,2X2) VW POLO   =03052N0=08-101300-00

800071810000 SEGMENT  OPEL ASTRA-VECTRA D.78,98  (1,2X1,5X2,5)=08-125600-00

87339600 B/BIELLE D.34(2BAGUES)  K H D 912 =  AES96479 =55-2650=3371612

87369600 C/P B M W 324-524 D  = AEM7460  std=H023/7_STD
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87404600 C/B ( JEU DE 6 CYL ) MERCEDES OM  =  AEB92181 std=71-3009/1_STD

87409610 C/B OPEL CORSA ESS 025  = AEB4679  0.25=71-3639/4_025

87418620 C/P MERCEDES 190 - 250 D =H997/6-0.20

87432600 C/B B M W  324 - 524 D  = AEB6632  std=71-3573/6_STD

87435610 C/P MERCEDES 190 - 250 D  = AEM92322  0.25 H997/5_025

87436610 JEUX C/B 0.10 MERCEDES 190 D  4 CYL

87436630 JEUX C/B 0.30 MERCEDES 190 D  4 CYL

87464600 C/B GOLF - AUDI 80  D  = AEB4622  STD=71-3442/4_STD

87489600 C/P MERCEDES 200 - 220 - 240 = AEM92421  std=H951/5-STD

87489610 C/P MERCEDES 200 - 220 - 240 =H951/5-025

87490600 C/B BMW 318 ESS  = AEB6609  STD=71-3419/6_STD

87581600 C/P GOLF - AUDI 80 D  = AEM5489  STD =H027/5_STD

87696600 JEUX C/B STD MERCEDES 240.D=001PS10578000=01-3040/4 STD

87696610 JEUX C/B 0.10 MERCEDES 240.D

87696620 JEUX C/B 0.20 MERCEDES 240.D

87701600 C/B GOLF - POLO ESS D.75  = AEB4567=71-3276/4_STD

87845618 COUSSINET BIELLE  RENAULT 12  = 4-2950RAA 0.25=01-4138/4_025

87845628 C/B RENAULT 12 = 4-2950RAA  0.50=01-4138/4_050

89022190 CHEMISE  PERKINS 4-212  D.101.054=043WV2000 = 31358346

91395710 PIS KHD  912 D100.5 Axe:35, HA:71,9, CH:55 (3X2,5X5) = 0993301

92085600 PISTON PERKINS 4-212/D.98,42 Axe:34,92, Haxe:76,5, CH:59,7  =0436000

93267600 PISTON D.100 Axe:39,7, HA:78, CH:52,8 =0431900=87-315600-00

94654600 PISTON Ø102 Axe:35, HA:69,21, CH:45 DEUTZ 913 =0990400

CB-1462A_STD C/B -LARG-16.60) TOYOTA YARIS (P13)-COROLLA (E12)-AURIS(E15) (E18)
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